

Ministero dell'istruzione e del merito Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata Ufficio III - Ambito Territoriale di Potenza

Ai Rapp.ti di lista individuati dalle OO. SS.

e, pc Alle OO. SS. LORO SEDI

> Alla Dirigente USR Basilicata

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della Provincia

Oggetto: Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) del 7 maggio 2024 – comunicazione operazioni Nucleo Elettorale Provinciale per l'Ambito Territoriale di Potenza

Con la presente si comunica che il Nucleo Elettorale Provinciale per l'Ambito Territoriale di Potenza proseguirà le operazioni di cui agli artt. 19 e 33 dell'O.M. n. 234/2023 in data 13/05/2024, dalle ore 09.30 presso la sede di quest'Ufficio, ubicato in Piazza delle Regioni, 1 - Potenza.

L'occasione è gradita per porgere cordiali saluti

LA COORDINATRICE del Nucleo Elettorale Provinciale Ambito Territoriale di Potenza Michelina Olivieri

Tedit Com